
 

           Uchwała Nr 48/08 

  Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  

     z dnia 30 października 2008 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Dyrektora Ośrodka Edukacji Ekologicznej 

w Lipiu do dysponowania mieniem 

 
 

 Na podstawie §17 ust.2 pkt. 6 i 14 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty (Dz.U. Woj. Koszalińskiego   1992 r. Nr 10 poz. 74 z późn. zm.) Zarząd Związku  

uchwala, co następuje: 

 

§1 Upoważnia się p.o. Dyrektora Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu- Edytę 

Tomaszewską do: 

 podejmowania czynności Zarządu wobec posiadanego majątku, 

 podejmowania czynności dotyczących bieżącego funkcjonowania jednostki i 

wykonywania zadań statutowych, w tym również podpisywania umów z osobami 

trzecimi, 

 zaciągania zobowiązań na kwotę nieprzekraczającą wydatków określonych w planie 

finansowym, 

 nawiązywanie, rozwiązywanie i zmiany stosunków pracy z osobami zatrudnionymi na 

podstawie umowy o pracę w Ośrodku. 

 

§2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko 


